CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA | CERTIFICATE ID
TS et e R et A I N
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AVENIDN DE LA ERESK 2 CUAUTITLAN IZCALLIMEX 54730 CUAUTITLAN IZCALLLMEX 54730 LONGITUD PESO COLADA/ LOTE
FRACC. INDUSTRIAL LA PRESA Mixico México 6.1 M 37,655 KG 11016119/02
TLALNEPANTLA DE BAZ
EDO.DE MEXICO, 54180 MEXICO PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7218615/000020 ASTM A6/ ASTM A36
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA
1322 Aceros Corsa 05.02.2019
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